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ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA AL 31 DE MARZO DE 2018
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~ TOTAL

Hacienda PUblica / Patrimonio
Contribuido Neto 2017
Aportaciones

Donaciones de Capital
Actualizacion de la Hacienda
PUblica/Patrimonio

Hacienda Publica / Patrimonio Generado

Neto 2017

Resultados del Ejercicio
(Ahorro/Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores
Revallos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de
Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la
Actualizacion de la Hacienda
Publica/Patrimonio Neto 2017
Resultado por Posicion Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no
Monetarios

Hacienda Publica / Patrimonio Neto
Final 2017
Cambios en la Hacienda Publica /

28,280,422.43

28,280,422.43

28,280,422.43

601,487.99

1,006,372.82

1,006,694.86

322.04

1,006,372.82

30,049,486.44

30,049,486.44

30,049,486.44

28,280,422 43

28,280,422.43

31,055,859.26
30,049,486.44

1,006,694.86

- 322.04

59,336,281.69

601,487 99




Patrimonio Contribuido Neto 2018
Aportaciones

Donaciones de Capital
Actualizacion de la Hacienda
Publica/Patrimonio

Variaciones de la Hacienda Publica /
Patrimonio Generado Neto 2018
Resultados del Ejercicio
(Ahorro/Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores
Revallos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de
Ejercicios Anteriores

Cambios en el Exceso o Insuficiencia en
la Actualizacion de la Hacienda
Publica/Patrimonio Neto 2018

Resultado por Posicion Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no
Monetarios

Hacienda Publica / Patrimonio Neto
Final 2018

601,487.99

28,881,910.42

1,900,441.64

1,900,441.64

2,906,314.46

23,171,164.38

O

6,878,322.06

30.049,486.44

6,878,322.06

601,487.99

21,270,722.74
6,878,322.06

28,149,044.80

38,667,046.94

Bajo protesta de decir verdad declaramos que las cifras contenidas en este estado financiero son veraces y contienen toda la informacion aﬁmaam a la situacion so los _mmc_aag am_ Municipio de

Ajacuba, Hgo., afirmando ser legalmente responsables de |a autenticidad y veracidad de las mismas, y asimismo asumimos la respons

mismas.
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