

MUNICIPIO DE AJACUBA MAJ-850101-M42 ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PÚBLICA AL 31 DE MARZO DE 2018

	Hacienda Pública/	Hacienda Públical	Hacienda Pública/	Exceso o	
Concepto	Patrimonio Contribuído	Patrimonio Generado de Ejercicios Ant.	Patrimonio Generado del Ejercicio	Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio /	IOIAL
Hacienda Pública / Patrimonio	28,280,422.43				28,280,422.43
Contribuido Neto 2017	28 280 422 43				28,280,422.43
Donaciones de Capital Actualización de la Hacienda	v - 1				
Pública/Patrimonio					
Hacienda Pública / Patrimonio Generado		1,006,372.82	30,049,486.44		31,055,859.26
Neto 2017 Resultados del Ejercicio			30,049,486.44		30,049,486.44
(Ahorro/Desahorro) Resultados de Ejercicios Anteriores		1,006,694.86			1,006,694.86
Reservas					322.04
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores		- 322.04	-		
Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda				,	,
Pública/Patrimonio Neto 2017 Resultado por Posición Monetaria					
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios					
Hacienda Pública / Patrimonio Neto	28,280,422.43	1,006,372.82	2 30,049,486.44	4	59,336,281.69
Final 2017 Cambios en la Hacienda Pública /	601,487.99				601,487.99

38,667,046.94		6,878,322.06	2,906,814.46	28,881,910.42	Hacienda Pública / Patrimonio Neto Final 2018
	ŕ				Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios
					Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto 2018 Resultado por Posición Monetaria
					Reservas Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores
28,149,044.80		30,049,486.44	1,900,441.64		Resultados de Ejercicios Anteriores Revalúos
6,878,322.06		6,878,322.06			Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
- 21,270,722.74		- 23,171,164.38	1,900,441.64		Variaciones de la Hacienda Pública / Patrimonio Generado Neto 2018
601,487.99				601,487.99	Patrimonio Contribuido Neto 2018 Aportaciones Donaciones de Capital Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio

Ajacuba, Hgo., afirmando ser legalmente responsables de la autenticidad y veracidad de las mismas, y asimismo asumimos la responsabilidad de cualquier declaración en falso sobre las Bajo protesta de decir verdad declaramos que las cifras contenidas en este estado financiero son veraces y contienen toda la información referente a la situación y/o los resultados del Municipio de ACIA MUNI

PRESIDENTE MUNICIPAL CONSTITUÇIONAL LIC. SALVADOR BUREY GOME

TESORERO MUNICIPAL

2016 - 20 PALOMA ARIAGNA REYNA REYES 2016 - 2020 PROFA.CRISANTA SINDICO MUNICIPA

2016 - 2020